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  Üzenet        Rendezvények         PMSZ/PMI         Projektmenedzsment-Világ        Képzések        Szponzorok        Szerkesztők 

Projektmenedzser a vadonban, 

avagy milyen állatfajta a 

projektmenedzser? 
 

Mikor ezeket a sorokat írom, pláne mire 

olvashatóak lesznek, már jócskán benne 

járunk a 2012-es évben. Más kultúrákban a 

holdújévhez kötik a változást, melynek 

kezdetével a kínai horoszkóp szerint most 

lépünk a Sárkány évébe (pontosan január 

23-án). 

E szerint a jövendölés szerint kedvezőek a 

kilátások: új projektek, kihívások érkeznek 

életünkbe az új esztendőben, amelyeket 

merészen, néha excentrikusan hajtunk 

végre, természetesen mindent okosan 

megfontolva. Gyors döntéseket hozunk, 

néha teljesen bámulatba ejtőeket, 

amelyeknek nehéz lesz megjósolni a 

kimenetelét, de nagy lehet a sikerhozama. 

Tehát jó év jön a szakma számára? 

Sárkányok vagyunk? 

De a mi a kultúrkörünkben is vannak ünne-

pek a megújuláshoz kapcsolódóan. Január 

6-án a farsangi periódusba léptünk, ami 

húsvét előtt 40 napig, hamvazó szerdáig  

 

tart (idén február 21-ig). Ha már farsang és 

állatok, milyen fajtának öltözzenek a 

projektmenedzserek? 

Az észak-amerikai PMI Global Congress-en 

(2011 októberében, Dallasban) Stefan 

Swanepoel tartotta az egyik kiemelt előadást. A 

Surviving Your Serengeti című könyv 

(http://www.serengetibook.com/) szerzője azt 

vizsgálja, milyen karakterjegyek, tulajdonságok 

tehetnek sikeressé bennünket mind az üzleti 

mind a magánéletben. A 7 karaktert 7 

állatfajtával írja le könyvében a természetet, 

Afrikát kedvelő, Kenyában született, de 

amerikai üzleti karriert befutó szerző. 

Az előadás keretein belül egy kérdőív 

segítségével Swanepoel azt a kérdést is 

feltette a hallgatóságnak, hogy: Milyen állat 

vagy és mi a túlélési stratégiád? A PMI vezetők 

válaszai alapján a megoszlás a következő volt: 

• vállalkozó szellemű krokodil  19.3% 

• stratéga oroszlán  18.9% 

• könnyed zsiráf  17.7% 

• kitartó gnú  12.6% 

• kommunikatív elefánt  12.6% 

• hatékony gepárd  10.1% 

• kockázatvállaló mongúz 8.8% 

 

 

A tesztet kitöltők teljes mintájához képest a 

projektmenedzserek között kétszer annyi 

oroszlán van, viszont a népességben a 

vállalkozó szelleműek aránya 26%, míg ez 

csak 19.3% a kongresszuson résztvevő 

projektmenedzserek körében. A 7 karakter közti 

eloszlás jóval egyenletesebb volt a 

kongresszusi mintán, mint a teljes kitöltők 

állományán. 

Tehát sokfélék a projektmenedzserek, vagy 

azért mégis inkább sárkánynak és oroszlánnak 

gondoljuk magunkat? 

A víg farsang múltával kell is az erő és kitartás, 

mert komoly feladatok várnak ránk itt a 

szakmai közösségünkben: tisztújítás, 

megújulás. Mindenki elmondhatja, milyen irányt 

látna szívesen: vállalkozót, stratégát, 

könnyedséget, kitartást, kommunikatívabb 

hozzáállást, hatékonyságot, kockázatvállalást, 

sőt azt is, hogy véleménye szerint ki tudja 

mindezt megvalósítani? 

 

Rigó Béla és a Kaláka soraival szólva: „Nálatok 

őrzik-e állatok az álmotok?” 

 

http://www.serengetibook.com/
http://www.serengetibook.com/
http://www.serengetibook.com/
http://www.serengetibook.com/
http://www.serengetibook.com/
http://www.serengetibook.com/
http://www.serengetibook.com/


3. oldal PM Hírlevél 2012 február 

 

PM Szakmai Teadélután - február 

 

Időpont: 2012. február 15. 17.00 

Helyszín:  KPMG székház, 

1138 Budapest Váci u. 99. 

 

Téma: Új média trendek és a projekt-

menedzsment kapcsolata 

 

A Magyar Projektmenedzsment Szövetség és 

a PMI Magyar tagozat 2012. februári szakmai 

teadélután rendezvényének vendége Fehér 

Katalin, újmédia kutató és internetszakértő 

lesz. 

Meghívott vendégünkkel a 2011. novemberi 

Körkapcsolás rendezvényünk témáját kívánjuk 

folytatni. Megvizsgáljuk, hogy a Web 2.0 és 

Social media adta lehetőségek milyen hatással 

vannak a mindennapok embereire, különös 

tekintettel a projektmenedzserekre. A 

rendezvényre jelentkezni az alábbi linken 

lehet: 

http://www.pmsz.hu/pmi/rendezvenyek/projekt

menedzsment-szakmai-teadelutan-uj-media-

trendek-es-projektmenedzsment-kapcso 

Visszhang 

Beszámoló a decemberi PM Szakmai 

Teadélutánról 
 

A Projektmenedzsment Szövetség és PMI 

Budapest évzáró Szakmai Teadélutánját 

2011. december 14-én a KPMG (XIII. 

Budapest, Váci út. 99.) székházának 

tanácstermében tartotta. 

A választott téma AZ ÉV PROJEKT-

MENEDZSERE PÁLYÁZAT 2011. évi döntős 

projektmenedzsereinek tapasztalata volt. A 

megjelenteket Tóth Dezső (Magyar 

Projektmenedzsment Szövetség elnök-

helyettese), az est moderátora köszöntötte.  

 

  Üzenet        Rendezvények         PMSZ/PMI         Projektmenedzsment-Világ        Képzések        Szponzorok        Szerkesztők 

Ezt követően az „Év Projektmenedzsere 

Pályázat”-ról és annak elbírálási szempont-

jairól Szalay Imre (PMI Budapest, Magyar 

Tagozat elnöke) tartott ismertetőt. A díj 

nyertese 2011-ben Schőberl Krisztina 

(Hewlett-Packard, Magyarország) lett. Az 

estébe nyúló délutánon a további döntősök 

képviseletében Bárány Gabriella 

(Vodafone, Magyarország) és Takács 

Krisztián (IT Service, Hungary) is 

bemutatkozott.  

Az általuk ismertetett témakörökből 

kiindulva lehetőség volt kötetlen beszélge-

tést folytatni a hazai és nemzetközi 

projektmenedzsment tapasztalatokról. 
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Visszhang 

Beszámoló a januári PM Szakmai 

Teadélutánról 

 

Évnyitó rendezvényét tartotta a Magyar 

Projektmenedzsment Szövetség és a PMI 

Magyar tagozata január 18-án szerdán, a 

KPMG székház immáron szokásosnak 

mondható helyszínén.  

Az esemény meghívott vendége Taby Tamás 

Senior projektvezető (IQSYS Zrt.) volt. A 

rendezvény fő témáját a 2011. évi 

népszámlálási projekt tapasztalatainak ismer-

tetése adta.  

A meghívott vendég bevezetőjében 

részletesen ismertette a projekt főbb kereteit: 

annak definícióját és ütemezését, az 

alprojekteket, függőségeket és kapcsolódását 

a körülvevő projektkehez és a projekt 

leszállítandóit. Ezen klasszikusnak nevezhető 

területek ismertetését követően az előadás 

második része is számos érdekességgel 

szolgált. 

Felelevenítette a projektben előforduló 

legkomolyabb kockázatokat, ismertetve 

azok kezelési módját, valamint részletesen 

elemezte a legfőbb problémákat. Szó esett 

még a megrendelő-szállító közötti bizalmi 

kérdésekről, illetve részletesen kifejtésre 

kerültek a konfliktusos területek és helyze-

tek, valamint a vonatkozó tanulságok.  

A beszámoló mindvégig interaktív módon 

zajlott: az egyes diákkal kapcsolatos 

nagyszámú kérdést Taby Tamás 

„erőfeszítés nélkül” válaszolta meg, 

részletes és érdekességekkel tűzdelt 

válaszokat adva a közönség háttér-

információkat is igénylő kérdéseire.  

A rendezvény diasora elérhető a PMSZ 

webfelületén: 

http://www.pmsz.hu/pmi/rendezvenyek/proj

ektmenedzsment-szakmai-teadelutan-ksh-

nepszamlalas-projekt-tapasztalatai 
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 Üzenet        Rendezvények         PMSZ/PMI         Projektmenedzsment-Világ        Képzések        Szponzorok        Szerkesztők 

Tisztújító Közgyűlés a PMSZ-nél, 

április 25-én 

 

Eltelt újabb három év és 2012-ben ismét 

tisztújítás lesz a PMSZ-nél. Terveink szerint a 

Magyar Projektmenedzsment Szövetség 

Tisztújító Közgyűlése április 25-én 17:00-kor 

kerül majd megrendezésre. Az előkészítéssel 

kapcsolatban az elnökség még több értesítést 

fog a tagság számára kiküldeni, de már most 

kérünk mindenkit, hogy a naptárjában 

előzetesen foglalja le a Közgyűlés 2012. április 

25-i időpontját. 

 

PMSZ Elnökség 

A PMSZ keretén belül két tagozat működik 

2012-ben is. Kérjük, hogy amennyiben a 

tagozat munkájába szeretne bekapcso-

lódni, ezt jelezze a Tagozat vezetői felé. 

 

Építési tagozat: Horváth György: 

horvath.gyorgy@obuda-ujlak.hu 

 

Agilis tagozat: Kulcsár Bence: 

bence.kulcsar@agilitas.hu 

Tisztújító Közgyűlés a PMI-nál, 

május 9-én 

 

Elérkezett az elnökségi tagok 

tisztújításának ideje, melyre a soron 

következő közgyűlésen kerül sor, 

előreláthatóan 2012. május 9-én. Kérünk 

minden lelkes, a projektmenedzsment, mint 

szakma iránt elhivatott tagunkat, ha érez 

magában elég energiát és tettvágyat, 

bátran tegye meg jelentkezését az 

elnökség tagjai közé. 

 

PMI Elnökség 
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PMSZ tagdíj  

 

A PMSZ  2012-re fizetendő tagdíja  

10 000 Ft. (A nyugdíjasok, és a nappali 

tagozatos diákok számára a tagdíj változatlanul 

3000 Ft.) 

Kérem, hogy a tagdíjak befizetését (egyéni 

tagság esetén)  2012. február 20-ig rendezzék. 

A tagdíjat kérem, hogy utalja a PMSZ 

számlájára, az azonosíthatóság érdekében a 

megjegyzés rovatban a tag nevét kérem 

feltüntetni. 

Magyar Projektmenedzsment Szövetség 

12010659-00141846-00100007 

 

Amennyiben a tagdíjról számlát kér, azt a 

számlázási cím és a postacím megadásával 

jelezze az odorne.ildiko@pmsz.hu email címen. 

 

 

 

Tagdíj befizetési „akció”! 

A tagságot február 20-áig befizetők között 

projektmenedzsment témájú könyvet 

sorsolunk ki! 

Elnökségi ülés 

 

A PMSZ és a PMI Budapest, Magyarországi 

Tagozata legutóbbi elnökségi ülését 2012. 

január 11-én tartotta. Résztvevők: Ávéd 

Joanna, Cserna József, Czibok Zoltán, 

Kupás Tibor, Lipi Gábor, Mikes Péter, Molnár 

Béla, Pálvölgyi Lajos, Schiszler János,Szalay 

Imre, Tóth Dezső elnökségi tagok.  

Az elnökségi ülések emlékeztetői 

megtekinthetők a szervezetek titkárainál. 

 

A következő elnökségi ülés 

időpontja:  
 

2012. február 22. 17:00  

Helyszín: K&H Bank,  

Budapest Lechner Ödön Fasor  

 

Felhívjuk a figyelmet, hogy az elnökségi 

üléseink nyitottak, minden tagot szívesen 

látunk. 
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Ajánlja fel adója 1%-át! 

 
A PMSZ és a PMI Budapest, Magyarországi 

Tagozata a közhasznú szervezetekről szóló 

1997. évi CLVI. törvény, valamint az ezt 

kiegészítő kapcsolódó jogszabályok előírásai 

szerint 2006. évtől közhasznú szervezetként 

működik. 

 

A fentiek értelmében lehetőség van arra, hogy 

mindazon személyek, akik a szövetségünk 

munkáját támogatni szeretnék, adójuk 1%-át 

felajánlhassák. Az adó 1% felajánlásokat a 

szövetség adószámának feltüntetésével 

tehetik meg. 

 

Ezúttal is köszönetet mondunk mindazoknak, 

akik korábban már tettek hasonló felajánlást! 

 

PMI  rendelkező nyilatkozat letölthető 

http://www.pmi.hu/pmi/kozhasznusagi-

jelentesek 

 

PMSZ rendelkező nyilatkozat letölthető 

http://www.pmsz.hu/pmsz/kozhasznusagi-

jelentesek 
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PMI 2011-es díjkiosztó 

 

2011 októberében a Porject Management 

Institute Global Congress rendezvényén sor 

került a 2011-es nyertes pályázatok kihirdetésére 

és a díjak kiosztására. 1974 óta a PMI azokat a 

személyeket, csoportokat és szervezeteket 

tünteti ki, akik a projekmenedzsment területén 

kimagasló eredményt értek el, elkötelezett és 

kitűnő munkát végeznek a projektmenedzsment 

jelene és jövője érdekében. 

A PMI néhány díja és díjazottjai 2011-ben: 

• PMI Project of the Year Award 

• Prairie Waters Project, Aurora, CO, USA  

• PMI Fellow Awards 

• Alfonso Bucero, MSc, PMP 

• Philip R. Diab, MBA, PMP 

• PMI Community Advancement Through 

Project Management Award 

• PMI Buffalo New York Chapter - for the 

Project Management for Non-Profits 

(PM4NP) Initiative  

• PMI Research Achievement Award 

• Christoph H. Loch, PhD  

 

 

• Project Management Journal ® Paper of 

the Year Award 

• “Mastering Complexity and Changes in 

Projects, Economy, and Society via 

Project  Management Second Order”. 

(2010. december) Dipl.-Ing. Manfred 

Saynisch 

• PMI David I. Cleland Project 

Management Excellence Award 

• Green Project Management, Szerzők: 

(Authors) Richard Maltzman, PMP  and 

David Shirley, PMP 

• PMI Continuing Professional Education 

Product of the Year Award 

• IBM Project Management Agile 

Learning Suite 

• PMI Eric Jenett Project Management 

Excellence Award 

• Dr. David Hillson, PMP, PMI Fellow  

 

Forrás: http://www.pmi.org/About-Us/Press-

Releases/Project-Management-Institute-

Announces-2011-Award-Recipients.aspx 

 

Az év projektjéről, a Prairie Waters Project-

ről legközelebbi hírlevelünkben számolunk be 

részletesen. 
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Új év, új elnök 

 
A több mint 600 000 aktív tagot számláló PMI, 

nemzetközi szervezet már 2011 októberében 

kihirdette tisztviselőit és az igazgatói tanács 

tagjait a PMI Global Congress-en. Az elnök-

séget a tagok 3 éves időszakra választják. 

A PMI 2012-2014-es periódusra megválasztott 

igazgatói tanácsának tagjai: 

• elnök: Peter Monkhouse (MBA, PEng, PMP, 

Toronto, Canada ) 

• alelnök: Deanna Landers (MBA, PMP, 

Aurora, Colorado, USA) 

• titkár/pénztáros: Jane Farley (MSc, 

FPMINZ, PMP, Auckland, Új-Zéland) 

• Új elnökségi tagként üdvözölhetjük a 

szervezetben Zbigniew J. Traczyk-t (MBA, 

PMP, Varsó, Lengyelország). 

Forrás: http://www.pmi.org/About-Us/Press-

Releases/Project-Management-Institute-

Announces-2012-Officers-and-Board-of-

Directors.aspx 
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FELHÍVÁS – A projektmenedzs-

ment hazai helyzete – ahogyan a 

gyakorló projektmenedzserek látják 

2012-ben – Kérdőív 

 
Kedves Kollégák! 

A 2012. április 5-én megrendezésre kerülő 

15. „PROJEKTMENEDZSMENT A 

GAZDASÁGBAN” Fórum Szervező 

Bizottsága úgy döntött, hogy idén is 

felmérést készít a hazai 

projektmenedzsment szakma képviselői 

körében. Célunk, hogy a gyakorló 

projektmenedzserek és projekt szponzorok, 

közöttük az Ön véleménye alapján képet 

kapjunk a szakmai közvéleményt érdeklő 

néhány tényezővel kapcsolatban. 

Az előző években már foglalkoztunk a 

projektek sikertényezőivel, illetve a projekt-

menedzsment magyarországi helyzetével.  

A felmérések eredményeit bemutattuk a 

korábbi fórumokon, és közzétettük a HTE 

www.hte.hu oldalán, ahol a publikációk 

jelenleg is elérhetők. 

Az idei kérdőívünk a következő három 

blokkból áll: 

  

Kérjük továbbá, hogy kollégáit, a szakmá-

ban dolgozó ismerőseit is tájékoztassa a 

kérdőív kitöltésének lehetőségéről, mert a 

válaszadók száma jelentősen meghatá-

rozza a felmérés eredményeinek értékét és 

megbízhatóságát. A válaszolók anonimitá-

sát biztosítja, hogy a kapott adatok, 

információk csak összesített formában, 

statisztikailag feldolgozva kerülnek 

nyilvánosságra. 

A felmérés eredményeit 2012. április 5-én a 

PM Fórum befejező kerekasztal beszél-

getésének keretében mutatjuk be és vitatjuk 

meg. A felmérés összefoglalóját közreadjuk 

a FÖVOSZ/IPMA (www.fovosz.hu), a HTE 

(www.hte.hu), a PMI (www.pmi.hu) és a 

PMSZ (www.pmsz.hu) portálokon is. 

A felmérésben való közreműködését a 

Fórum Szervező Bizottsága nevében előre 

is köszönjük! 

Dr. Prónay Gábor, a Fórum SZB elnöke - 

gpronay@procompass.hu, Török L. Gábor 

szociológus, a felmérés módszertani 

vezetője - togabor@t-online.hu) 

 „A” BLOKK – MOTIVÁCIÓ, ELISMERTSÉG, 

MEGBECSÜLTSÉG 

„B” BLOKK – ÜZLETI KILÁTÁSOK 2012-BEN 

„C” BLOKK – HÁTTÉRDATOK AZ 

ELEMZÉSHEZ 

 

Az „A” blokk az idei felmérés újdonsága, eddig 

nem vizsgált, de érdekes és fontos témára 

irányul. A „B” és „C” blokk a korábbi években is 

alkalmazott kérdéseket tartalmaz, ami (az idei 

adatok részletesebb elemzése mellett) lehetővé 

teszi a korábbi felmérések eredményeinek 

időbeli összehasonlítását is. Mind a három 

blokk kitöltése fontos, ugyanakkor nem tart 

tovább 15-20 percnél. Kérjük, hogy kövesse a 

válaszlehetőségekre vonatkozó instrukciókat, 

mert ennek hiányában félrevezetők lehetnek az 

adatok. 

Bízunk benne, hogy a kérdőív online módon 

történő megválaszolásával Ön is hozzájárul 

ahhoz, hogy az idei Projektmenedzsment 

Fórum programja a felmérés eredményeivel is 

gazdagabb legyen. Kérjük, hogy a 

http://mfor.hu/forms/pm-kerdoiv-2012.html 

oldalon elérhető kérdőívet legkésőbb 2012. 

február 15-ig szíveskedjen kitölteni. 
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Rendezvény - FŐVOSZ/IPMA Projekt-

menedzsment Klub 

 

Ezúton szeretnénk meghívni minden kedves 

érdeklődőt a FŐVOSZ/IPMA Projektmenedzs-

ment Klub 2012. március 13-án (kedden) du. 3-

5 óra között tartandó  

„Strukturált finanszírozás Magyarországon” 

c. fórum-délutánjára. 

 

1. előadás: 

Egy szállodaprojekt hitelének megszervezése; 

Mely elemek segítették és gátolták a projekt 

megvalósítását? Miért fontos a bank 

szempontjából a projektmenedzsment 

képesség? A hitel legfontosabb elemei, 

együttműködés a bankkal a beruházás 

befejezéséig, mindez a beruházás pénzügyi 

tanácsadójának szemszögéből. 

 

előadó: Koltai József, cégvezető K&K-PRO 

Bt., projekt-finanszírozási szakértő, szakoktató 

2. előadás:  

Milyen nemzetközi vagy euro sztenderdeket 

ismerünk a projektfinanszírozásban? Milyen 

írott és íratlan (játék)szabályokat tartanak be a 

finanszírozók magyar ügyletek esetében, 

hogyan alakultak ki ezen szabályok és melyek 

voltak az elérni kívánt célok. Tárgyalási és 

dokumentációs best practise az elmúlt 20 évből 

példák alapján. 

 

előadó: Dr. Horváth S. Attila 

LL.M. London School of Economics 

Horváth és Társai Ügyvédi Társulás 
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Az előadók a “Strukturált finanszírozás 

Magyarországon” c. féléve megjelent 

szakkönyv társszerzői. A könyv a 

helyszínen kedvezményesen megvásárol-

ható. 

 

Helyszín: 

Betonút Szolgáltató és Építő Zrt. Székház: 

I. em-i vezérigazgatói tárgyalóterem 

(1133 Budapest, Pannónia u. 59-61) 

 

A céges beléptetésekhez kérem 

részvételeket előre e-mailben legkésőbb 

március 12-ig beérkezően megerősíteni 

szíveskedjetek. 

 

Üdvözlettel, 

Saád Tamás IPMA klubvezető 

Tárnoki Péter főtitkár  
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Tanfolyam címe  Időpont PDU Szolgáltató További információ  
PMSZ/PMI 

tagi kedv. 

Sikeres projektmenedzsment 

módszertani alapjai 

2012.02.22- 

2012.02.24. 
24 Szinergia Kft. 

Tel/fax: (1) 325-5762 

kepzesek@szinergia.hu 

http://www.szinergia.hu 

12,5% 

PMI PMP Exam Prep (Budapest) 
2012.02.27- 

2011.03.02  
 35 IIL Frankfurt-Budapest  

Tel: +49 69 75 93 7778, 

margot.wensky@iil.com, 

http://www.iil.com 

10% 

Projektmenedzsment (PMI 

módszertan és projekt szimuláció) 

2012.03.07- 

2012.03.09. 
21 Hewlett-Packard Informatikai Kft. 

Tel.: (1) 229-9406, 

training@hp.hu, 

http://education.hp.hu 

10% 

PMP és CAPM vizsgafelkészítés 
2012.03.13. 

13:00-tól 
23 Szinergia Kft. 

Tel/fax: (1) 325-5762 

kepzesek@szinergia.hu 

http://www.szinergia.hu 

12,5% 

Projektvezetői szerep eszköztára 
2012.03.21- 

2012.03.23. 
24 Szinergia Kft. 

Tel/fax: (1) 325-5762 

kepzesek@szinergia.hu 

http://www.szinergia.hu 

 12,5% 

Projektmenedzsment Mesterkurzus 

(6 nap) 

2012.03.21- 

2012.06.06. 
42 KPMG-BME Akadémia 

Tel.: (1) 887-7361, 

academy@kpmg.hu, 

http://www.kpmg-bme-

akademia.hu, 

10% 

PMI PMP Vizsga felkészítő 

workshop 

2012.05.31- 

2012.06.01  
14 Hewlett-Packard Informatikai Kft. 

Tel.: (1) 229-9406, 

training@hp.hu, 

http://education.hp.hu  

10%  
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Aktuális magyar nyelvű képzési programok (időrendben) 

További képzéseket is tartalmazó aktuális képzési naptárunkat és a képzési programok megjelentetésének feltételeit megtekintheti honlapjainkon: PMSZ PMI 
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Köszönjük támogatásukat! 

http://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=ce5f5904d4&view=att&th=126adc4a79c95166&attid=0.1&disp=inline&zw
http://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=ce5f5904d4&view=att&th=126adc4a79c95166&attid=0.1&disp=inline&zw
http://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=ce5f5904d4&view=att&th=126adc4a79c95166&attid=0.1&disp=inline&zw
http://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=ce5f5904d4&view=att&th=126adc4a79c95166&attid=0.1&disp=inline&zw


12. oldal PM Hírlevél 2012 február 

 

  Üzenet        Rendezvények         PMSZ/PMI         Projektmenedzsment-Világ        Képzések        Szponzorok        Szerkesztők 

A Projektmenedzsment Hírlevelet havi rendszerességgel 

kiadó szervezetek: 

 Magyar Projektmenedzsment Szövetség -  www.pmsz.hu  

1145 Budapest, Erzsébet királyné útja 29/B 

 PMI Budapest, Magyar Tagozat - www.pmi.hu  

1117 Budapest, Neumann János u. 1. 

A Projektmenedzsment Hírlevél szerkesztőbizottsága: 

Főszerkesztők:  

Ávéd Joanna, PMP, Molnár Béla 

Szerkesztők: 

Szalay Imre, PMP, Dr. Pálvölgyi Lajos, PMP, Tóth Dezső, 

Mikes Péter PMP, Lipi Gábor, PMP, Rusz Ágnes 

 
 

 

 

Képzési programok megjelentetésének feltételei 
 

Hírlevelünkben a PMSZ és PMI Tagozat elnökségei 2005. január 

12-i döntésének megfelelően minden projektmenedzsment 

témájú képzési programról hírt adunk, amely megfelel a 

következő feltételeknek: 

 a képzésnek konkrét, meghirdetett időpontja van, 

 a képzésre a rendező szervezet a PMSZ és a PMI Tagozat 

tagsága számára legalább 10%-os díjkedvezményt nyújt, 

 a képzést rendező szervezet megküldi a képzés adatait a 

hírlevél lapzártájáig (az elnökségi ülést követő héten hétfő 

délutánig) a odorne.ildiko@pmsz.hu címre. 

Szerkesztési és terjedelmi okokból egy képző szervezettől 

legfeljebb 3 aktuális képzési program adatait jelenítjük meg a 

hírlevélben. 

Ezúton felhívjuk tisztelt tagtársaink és tagszervezeteink figyelmét, 

hogy éljenek ezzel a lehetőséggel és várjuk a feltételeknek 

megfelelő képzési programok adatait.  

 

PMSZ/PMI kapcsolattartás 
A szervezeti tagsággal kapcsolatos bármilyen kérdéssel kérjük, 

keresse Ódorné Kovács Ildikó titkárságvezetőt az alábbi 

elérhetőségeken: 

Telefon: 06 30 723 1788 

E-mail : odorne.ildiko@pmsz.hu vagy odorne.ildiko@pmi.h 
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